PAGE
7

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 18.03.2015

№ 600-ра
Об утверждении комиссии

В соответствии со статьями 14, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 36, 40 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения согласования переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, рассмотрения и принятия решений о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях:

1. Утвердить состав:

1.1. Межведомственной комиссии по переводу жилых помещений в нежилые, нежилых помещений в жилые и упорядочиванию переустройства, перепланировки жилых помещений в жилых домах (приложение №1).

1.2. Приёмочной комиссии по завершению переустройства и (или) перепланировки жилого  помещения (приложение  № 2).

2. Распоряжения администрации города от 21.01.2013 № 79-ра «Об утверждении комиссии», от 08.04.2014 № 781-ра «О внесении изменения в распоряжение администрации города от 21.01.2013 № 79-ра «Об утверждении комиссии», от 15.10.2014 № 2609-ра «О внесении изменения в распоряжение администрации города от 21.01.2013 № 79-ра «Об утверждении комиссии» (с изм. от 08.04.2014 № 781-ра) - считать утратившими силу.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города по строительству Хайдуллину Н.А.
Глава администрации

города Пыть-Яха

           Р.И. Стадлер

Приложение № 1

к распоряжению   администрации
       города Пыть-Яха
от 18.03.2015 № 600-ра
СОСТАВ

 межведомственной комиссии

по переводу жилых помещений в нежилые, нежилых помещений в жилые и упорядочиванию переустройства, перепланировки жилых помещений в жилых домах
	Основной состав:

	Хайдуллина

Надежда Александровна
Стадлер

Родика Ивановна

	заместитель главы администрации города по строительству, председатель комиссии
глава администрации города, сопредседатель комиссии

	Члены комиссии:

	Антоненко

Роман Валерьевич

Пальчик Константин Николаевич

Белоус

Евгений Валерьевич
Лазарев
Сергей Александрович
Морозов Александр Николаевич
Жуков Николай Васильевич

Секриер Эдуард Иванович
Скорик Елена

Васильевна

	заместитель главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу - начальник управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
заместитель главы администрации города по административно-правовым вопросам

начальник управления по муниципальному имуществу
начальник отдела территориального развития, заместитель председателя комиссии, секретарь
начальник управления по жилищным вопросам

директор муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства города Пыть-Ях»
начальник отдела муниципального жилищного контроля управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
представитель общественности

	Дублирующий состав:

	Морозов Александр Николаевич

Эспе Наталия Борисовна

	начальник управления по жилищным вопросам, председатель комиссии
главный специалист отдела территориального развития, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Ахунов Ильдар Рамильянович
Битюков Константин Николаевич

Скакунова Елена Николаевна

Чулакова Татьяна Николаевна
Ярмухаметова Рита Хабибулловна

	заместитель начальника управления по жилищно-коммунальному   комплексу, транспорту и дорогам
заместитель директора муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства города Пыть-Ях»
заведующий отделом по учету и распределению жилья управления по жилищным вопросам
начальник управления по правовым вопросам
начальник отдела по работе с муниципальным имуществом управления по муниципальному имуществу

Приложение № 2

 к распоряжению   администрации
       города Пыть-Яха
от 18.03.2015 № 600-ра
СОСТАВ

приёмочной комиссии по завершению переустройства и

(или) перепланировки жилого помещения

	          Основной состав

	Хайдуллина

Надежда Александровна

	заместитель главы администрации города по строительству, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Антоненко

Роман Валерьевич

Лазарев
Сергей Александрович

Морозов Александр Николаевич
Жуков Николай Васильевич

	заместитель главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу - начальник управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
начальник отдела территориального развития

начальник управления по жилищным вопросам

директор муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства города Пыть-Ях»

	Дублирующий состав:

	Морозов Александр Николаевич

	начальник управления по жилищным вопросам, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Битюков Константин Николаевич
Ахунов Ильдар Рамильянович
Петерсон Светлана Александровна
Скакунова Елена Николаевна

Эспе Наталия Борисовна

	заместитель директора муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства города Пыть-Ях»
заместитель начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
муниципальный жилищный инспектор отдела муниципального жилищного контроля управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
заведующий отделом по учету и распределению жилья управления по жилищным вопросам
главный специалист отдела территориального развития

[image: image2.png]